Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.634
[TPUXKUMHON BUHT

CocTosiHue: 08.12.2025 (MUcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4055.634 - [1pMXXUMHON BUHT C NOALLUNUMNHUKOM

KomnneKTyromme Ana wramna. MCI'IOJ'Ib3yeTCFI KakK coeguHuTeb Mexay ManMLleIZ “n

NMyaHCOHOM.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

YkasaHue

MpUKMMHOM BUHT (@ X L)
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4055.634

KomnnekTytowme ans wramna. Micnonb3yetcs kak COefMHUTENb
MeXAY MaTpuLEen 1 NyaHCOHOM.

[lns paboTbl C UICNOIb30BaHMEM FaeYHOrO KJtoYa.
19x75 MM

T wr.

0.291

0.312

73181900

4028177808942

EC002690

EC002690

21049241



