

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.634

Прижимной винт

Состояние: 25.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4055.634 - Прижимной винт с подшипником

Комплектующие для штампа. Используется как соединитель между матрицей и пuhanсоном.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4055.634
Описание продукта	Комплектующие для штампа. Используется как соединитель между матрицей и пuhanсоном.
Указание	Для работы с использованием гаечного ключа.
Прижимной винт ($\emptyset \times L$)	19 x 75 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.291
Gross weight	0.312
Код ТНВЭД	73181900
EAN	4028177808942
ETIM 9	EC002690
ETIM 8	EC002690
ECLASS 8.0	21049241